
             KONKURSO „SVEIKATOS AKADEMIJA“   2018 M. KONKURSO DALYVIAI 

 

Akcija „Vitaminai“. Akcija skirta Europos sveikos mitybos dienai. Pristatomas individualus 

mokinio darbas. Dalyvavo iš 7 ugdymo įstaigų 35 dalyviai 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS, KURIE BUVO ĮVERTINTI 

PADĖKOMIS IR DOVANĖLĖMIS : 

I vieta - 1 klasės mokinė Paulina Jatkūnaitė, Paliūniškio pagrindinė mokykla, VSPS Valentina Kaušakienė 

ir mokytoja Asta Piragienė; 

II vieta – PUG mokiniai Rugilė Petkevičiūtė, Ula Karpovaitė, Nojus Narkevičius, Piniavos mokykla – 

darželis, logopedė Rimutė Baronienė; 

III vieta - Ikimokyklinio ugdymo skyriaus “Peledžiukų” grupės vaikai Emilė Strielkauskaitė, Deimanas 

Lopeta, Smilgių gimnazija, vyresnioji logopedė Asta Abromavičienė. 

UŽ KŪRYBIŠKUMĄ: 

1 klasės mokinė Gustė Kudrauskaitė, Naujamiesčio gimnazija, mokytoja Asta Žaludienė; 

1 klasės mokinys Benas Krasauskas, Dembavos progimnazija, mokytoja Rita Rožėnienė; 

PUG mokinė Ugnė Jakševičiūtė, Berčiūnų pagrindinė mokykla, mokytoja Sonata Narkevičienė; 

PUG mokinė Neda Servetkaitė, Bernatonių mokykla – darželis, mokytoja Rasa Burmonienė. 

 

 

Akcija „Sveikatos skrynelė“. Akcija skirta Europos sveikos mitybos dienai. Kuriamas komandinis 

2 – 4 klasių mokinių darbas su sveikuoliškais receptais ar vaistinėmis žolelėmis. Dalyvavo iš 5 

ugdymo įstaigų 57 mokiniai. 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I vieta – 4 klasės mokiniai Paulius Krištaponis, Akvilė Ismailovaitė ir Mingailė Skukauskaitė, Berčiūnų 

pagrindinė mokykla, mokytoja Ona Lėpienė; 

II vieta - Elinga Kudrauskaitė, Melita Sadzevičiūtė, Gintarė Esspenko, Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazijos pailgintos mokymosi dienos grupė, pailgintos mokymosi dienos grupės mokytoja Dainora 

Vytaitė; 

III vieta –  3 klasės mokinės Arielė Selevaitė ir Ugnė ir Ugnė Gruzdinskaitė, Bernatonių mokykla – 

darželis, mokytoja Dainora Šešetienė; 

III vieta – 3 klasės mokinės Augustė Mikoliūnaitė, Miglė Bajoriūnaitė ir Adriana Šaipūnaitė, Berčiūnų 

pagrindinė mokykla, mokytoja Irena Miliukienė. 



UŽ KŪRYBIŠKUMĄ: 

3 klasės mokinės Kamilė Juodėlytė, Gabrielė Latiševičiūtė ir Kamilė Čivaitė, Paliūniškio pagrindinė 

mokykla, mokytoja Nijolė Mežiūnienė ir VSDS Valentina Kaušakienė; 

4 klasės mokinės Ugnė Nebilevičiūtė, Justina Zeninaitė ir Sniegė Kumpinaitė, Žibartonių pagrindinė 

mokykla, mokytoja Rasa Garbaliauskienė. 

Akcija „Sveikas pasirinkimas“. Akcija skirta Europos sveikos mitybos dienai ir žalingų įpročių 

prevencijai. Kuriamas 2 – 4 klasių mokinių šeimos iliustruotas receptas. Dalyvavo 4 ugdymo įstaigų 

20 mokinių. 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I vieta – 4 klasės mokinė Vėjūnė Pranckietytė, Paliūniškio pagrindinė mokykla, mokytoja Danutė 

Lukoševičienė ir VSDS Valentina Kaušakienė; 

II vieta –  3 klasės mokinė Milda Beinarauskaitė, Paliūniškio pagrindinė mokykla, mokytoja Nijolė 

Mežiūnienė; 

III vieta – 4 klasės mokiniai Benas Degutis, Arminas Rolia ir Greta Zališauskaitė, Paįstrio Juozo Zikaro 

gimnazija, mokytoja Rosita Rugieniūtė. 

Už kūrybiškumą: 

2 klasės mokiniai Skaistė Murauskaitė, Nemunas Grigaliūnas ir Dija Bosaitė, Dembavos progimnazija, 

mokytoja Lolita  Vyšniauskienė. 

 

Akcija „Enciklopedija“, skirta paminėti nerūkymo dieną ir žalingų įpročių prevenciją. Kuriamas 5 

– 7 klasių mokinių komandinis darbas, kuriame pateikiama medžiaga su patarimais apie žalingų 

įpročių prevenciją. Dalyvavo 20 mokinių iš 3 ugdymo įstaigų. 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I vieta – mokinės Evelina Bagdonaitė, Lukas Skara ir Gabija Chalevina, Linkaučių pagrindinė mokykla, 

socialinė pedagogė Asta Barauskienė; 

II vieta – 5 klasės mokinys Irmantas Adomonis, Berčiūnų pagrindinė mokykla, socialinė pedagogė Lina 

Misevičienė. 

Akcija „Būk budrus". Akcija skirta paminėti AIDS dienai. Kuriamas 8 – 10 klasių mokinių piešinys 

ar atmintinė su mintimis A4 formatu.  Dalyvavo 3 ugdymo įstaigų 9 mokiniai. 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I vieta –10a klasės mokinė Beatričė Česevičiūtė, Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija, klasės 

vadovė Rasa Vyšniauskienė; 

II vieta – Ignė Kairytė, Berčiūnų pagrindinė mokykla, mokytoja Sigita Gildutienė. 

 



AKCIJOS „BENDRAUK, BENDRDARBIAUK, DALINKIS-4“ 2018 M. DALYVIAI: 

 

Akcija ,,Draugystės upelis“ Akcija skirta paminėti draugo ir tolerancijos dieną. Pristatomas PUG 

– 1 klasių mokinių komandinis darbas Akcijoje dalyvauja 8 ugdymo įstaigų 53 mokiniai. 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I vieta – Jungtinės ugdymo grupės mokiniai Emilijus Latiševičius, Arnas Navardauskas ir Martynas 

Vasiliūnas,  Palūniškio pagrindinė mokykla, mokytoja Asta Savickienė ir VSDS Valentina Kaušakienė; 

II vieta – 1 klasės mokiniai Karina Kačinskaitė, Ugnė Jakaitytė ir Tomas Juozapaitis, Piniavos mokykla – 

darželis, logopedė Rimutė Baronienė; 

III vieta – 1 klasės mokiniai Saimonas Balsevičius, Dovydas Kubilius ir  Edvardas Sungaila, Krekenavos 

Mykolo Antanaičio gimnazijos pailgintos mokymosi dienos grupė, pailgintos mokymosi dienos grupės 

mokytoja Dainora Vytaitė. 

 

Už kūrybiškumą: 

PUG mokiniai Urtė Kubiliūnaitė, Rusnė Karpavičiūtė, Austėja Želnytė, Ramygalos lopšelis – darželis 

“Gandriukas”, PUG “Kodėlčiukas” mokytoja Laimutė Rasalskienė; 

PUG mokiniai Nelija Kalinova, Ugnė Povilaitytė ir Rita Montautaitė, Krekenavos lopšelis – darželis 

“Sigutė”, vyresnioji mokytoja Rita Petrauskienė; 

1 klasės mokiniai Livija Korepina, Tomas Saudargas ir Lugnė Bučytė, Berčiūnų pagrindinė mokykla, 

mokytoja Ona Lėpienė. 

 

 

Akcija ,,Draugystės ženklas“, skirta paminėti draugo ir tolerancijos dieną. Kuriamas 2 -4 klasių 

mokinių ženklas draugui panaudojant maisto produktų etiketes, pakuotes, reklaminius 

lankstinukus iš antrinių žaliavų. Dalyvavo iš 3 ugdymo įstaigų 21 mokinys. 
 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

 

I vieta – 4a klasės mokiniai Elija Masiliūnaitė ir Rytis Mačiūnas, Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija, mokytoja Skirma Juknevičienė; 

 

II vieta - 3 klasės mokinės Augustė Mikoliūnaitė ir Adriana Šaipūnaitė ir 2 klasės mokinė Enrika 

Balevičiūtė, Berčiūnų pagrindinė mokykla, mokytoja Irena Miliūnienė; 

 

III vieta – 2 klasės mokinė Goda Pranckūnaitė ir 3 klasės mokinys Enrikas Marozas, Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazijos pailgintos mokymosi dienos grupė, pailgintos mokymosi dienos grupės mokytoja  

Dainora Vytaitė; 

 

III vieta  - 4 klasės mokiniai Radvilė Sakalauskaitė, Elvita Ramanauskaitė ir Emilijus Trinkūnas, 

Dembavos progimnazija, mokytoja Rita Žvirgždienė. 

 

 



 

Akcija „Tolerancijos raktas“, skirta tolerancijos dienai paminėti. Kuriamas tolerancijos raktas. 

Pristatomas 5 – 7 klasių mokinių darbas su mintimis.  Dalyvavo iš 7 ugdymo įstaigų 21 mokinys. 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I  vieta – 5 klasės mokiniai Dovas Samėnas, Arminas Astafejevas ir Goda Finevičiūtė, Dembavos 

progimnazija, mokytoja Kristina Rapševičienė; 

II vieta – 6 klasės mokinės Aurika Zaikinaitė, Saida Striukytė ir 7 klasės mokinė Egidija Aniulytė, 

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos pailgintos mokymosi dienos grupė , pailgintos mokymosi 

dienos grupės mokytoja  Dainora Vytaitė; 

III vieta  - 5 klasės mokinė Renata Pipinytė, Berčiūnų pagrindinė mokykla, mokytoja Lina Misevičienė. 

 

Akcija ,,Drauge“, skirta paminėti draugo dieną, draugystę. Kuriamas 5 – 7 klasių mokinių žymeklis 

draugystės tema su mintimis apie draugystės naudą ir gero draugo savybes. Dalyviai iš 5 ugdymo 

įstaigų 30 mokinių. 

 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I vieta – 6 klasės mokiniai Augustė Turulytė, Rokas Serafinas ir Donatas Šleivys, Dembavos 

progimnazija, mokytoja Kristina Rapševičienė; 

II vieta – 7 klasės mokinės Žaneta Jakševičiūtė, Sigita Bajoriūnaitė ir Agnė Krištaponytė, Berčiūnų 

pagrindinė mokykla, mokytoja Natalija Kriaučiūnienė; 

III vieta  - 6 klasės mokinės Ermnina Kvieskaitė ir Džastina Jovaišaitė, Krekenavos Mykolo Antanaięio 

gimnazija, socialinė pedagogė Justina Baltramiejūnė. 

Už kūrybiškumą: 

7 klasės mokinė Vytautė Sriubaitė, Paliūniškio pagrindinė mokykla; 

6 klasės mokinė Gražvilė Medutytė, Dembavos progimnazija, mokytoja Kristina Rapševičienė; 

 7 klasės mokinė Aura Kazlauskaitė, , Berčiūnų pagrindinė mokykla, mokytoja Natalija Kriaučiūnienė ir 

Audronė Turulienė. 

 

Akcija „Sau ir kitiems“, skirta tolerancijos dienai paminėti. Kuriama komandoje spyna su 8 – 10 

klasių mokinių mintimis apie tolerancijos svarbą. Dalyviai iš 4 ugdymo įstaigų 21 mokinys. 

NORIME PASIDŽIAUGTI ŠAUNIAUSIAIS MOKINIŲ DARBAIS: 

I vieta – mokinės Kamilė Noreikaitė, Gabija Girdauskaitė ir Gabrielė Girdauskaitė, Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazijos pailgintos mokymosi dienos grupė , pailgintos mokymosi dienos grupės mokytoja  



Dainora Vytaitė; 

II vieta – 10a klasės mokinės Elinga Michailovičiūtė, Gabija Kanaporytė ir Emilija Kiltinavičiūtė, 

Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija, mokytoja Rasa Vyšniauskienė; 

III vieta – 8 klasės mokinių komanda, Žibartonių pagrindinė mokykla, mokytoja Daiva Adamkevičienė. 

 

Už kūrybiškumą: 

8 klasės mokinės Karina Šidlauskaitė, Arūnė Nakvosaitė ir Gabija Gudaitė, Paliūniškio pagrindinė 

mokykla. mokytoja Dalia Šedurskienė. 


